Critério de julgamento: Menor preço. 

Referência de tempo: Todas as referências de tempo no aviso/regulamento observarão 

obrigatoriamente o horário de Brasília - DF. 

Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global de contratação de R$ 83.200,00 (oitenta e 

três mil e duzentos reais), conforme documentos encartados ao processo respectivo. 

O pagamento será efetuado em 02 (duas) parcelas, sendo: 1ª parcela, de 30%, em 10 (dez) dias 

antecedendo à data do evento e a 2ª parcela, de 70%, em até 10 (dez) dias após o evento.